
БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

26.02.2024 смт Баришівка № 55-о

Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 
рік», наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», додатку 3 до рішення Баришівської селищної ради від 
23.02.2024 №2438-53-08

в

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді та 
спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611026 «Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 
мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах, а також коштів, 
необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти)»;

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти»;



- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

- КПКВК 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)»;

- КПКВК 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)»;

- КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

а1 к.а "

Начальник Управління /



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')
кредитування місцевого бюджету)

42781137
(код за ЄДРПОУ)

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту’ Баришівської селищної ради

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту’Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1051000000
їкол Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код 'Потової проірамної класифікації видатків та видатків та коелитсваииа місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) _ и . •оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -24766738 гривень , у тому числі загального фонду - 22833100 гривень та спеціального фонду - 
1933638 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

і



8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
дітей 22 833 100 1 933 638 24 766 738

Усього 22 833 100 1 933 638 24 766 738

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 

дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

1 782 500 0 1 782 500

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 11 200 0 11 200
Усього 1 793 700 0 1 793 700

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 172,55 0,00 172,55
кількість груп од. Звітні дані 27,00 27,00 54,00
кількість дошкільних навчальних закладів од. Звітні дані 6,00 6,00 12,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 74,22 0,00 74,22

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 6,00 0,00 6,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 92,33 0,00 92,33
2 продукту

кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб Звітні дані 435,00 435,00 870,00
3 ефективності



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

1 2 3 4 5 6 7
середні витрати на 1 дитину грн. Звітні дані 52 489,89 4 445,15 56 935,04
діто-дні відвідування грн. Звітні дані 105 270,00 105 270,00 210 540,00

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. Звітні дані 100,00 100,00 200,00
кількість днів відвідування од. Звітні дані 242,00 242,00 484,00

ПОГОДЖЕНО:
*

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

(ПІДПИС)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

26.02.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорте Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

1Q21 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видатків та ' . місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -55053348 гривень , у тому числі загального фонду - 52265360 гривень та спеціального фонду - 
2787988 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 
рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської 
селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п ' Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладам
2 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами дотація



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти
2 Забезпечити надання відповіднихЛпослуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 52 265 360 2 787 988 55 053 348

Усього 52 265 360 2 787 988 55 053 348

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

2 116 300 0 2 116 300

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 1 345 760 0 1 345 760
Усього 3 462 060 0 3 462 060

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 274,26 0,00 274,26
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. звітні дані 16,00 0,00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. звітні дані 189,00 0,00 189,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 38,63 0,00 38,63
середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу, од. штатний розпис 59,13 0,00 59,13



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

А 2 3
середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників ОД.

2 продукту
кількість учнів осіб

3 ефективності
середні витрати на 1 учня грн.
діто-дні відвідування ДНІВ

4 якості
Кількість днів відвідування ДНІВ

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

26.02.2024 р.

М.П.



Сергій ЩЕРБАК

4 5 6 7
штатний розпис 176,50 0,00 176,50

звітні дані 3 370,00 0,00 3 370,00

розрахункові дані 15 509,01 827,30 16 336,31
розрахункові дані 589 750,00 0,00 589 750,00

розрахуукрві дані^..---"' ' ? 175,50 0,00 175,50

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

А



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

*
коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

L 0600000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету' )

Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611026

(найменування відповідального виконавця)

IQ26 0921 Надання загальної середньої освіти міжшкільними ресурсними
центрами за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код'Птокя програмної класифікації видатків та „датків та кредита»™ місцевого бюджету)

кредитування місцевого оюджету) _ ; У ’оюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -570700 гривень , у тому числі загального фонду - 520000 гривень та спеціального фонду - 50700 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по 
окремих видах професій

а



7. Мета бюджетної програми
Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по окремих видах 
професій

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по 
окремих видах професій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення 
професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по окремих видах професій 520 000 50 700 570 700

Усього 520 000 50 700 570 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість навчальних закладів од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць од. штатний розпис 3,00 0,00 3,00
педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

2 продукту
кількість учнів осіб звітні дані 62,00 0,00 62,00

3 ефективності
кількість діто-днів діто-дні розрахункові дані 5 456,00 0,00 5 456,00

4 якості



кількість днів відвідування днів

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

26.02.2024 р.

М.П.



(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

А



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

0
коштів місцевого бюджету')

26.02.2024 р. № 55-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

„ їкол функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Потовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видиків та v «такоииггшш„. місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) ввдапав та кредитування

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611061 1061

(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають 

0921 цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах, а також 
коштів, необхідних для забезпечення безпечного навчального 
процесу у закладах загальної середньої освіти)

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -82452 гривень , у тому числі загального фонду - 82452 гривень та спеціального фонду - 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08; рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.12.2023 №2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики



1
Програма спрямована на сталий розвиток суб'єктів освітнього процесу, модернізацію змісту, методів і форм навчання та виховання, забезпечення стабільного функціонування ті 
розвитку матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти, підвищення фахового рівня педагогічних і управлінських кадрів, вдосконалення системи 
контролю й оцінювання прийняття управлінських рішень

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

■...........    "F----- -- 1 1 -....—..  . .....................    -....... - ■— .............. .
Завдання

1
Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередньому бюджетному періоді, а також коштів, необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної середньої 
освіти).

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 82 452 0 82 452

Усього 82 452 0 82 452

10, Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 458,83 0,00 458,83
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. Звітні дані 16,00 0,00 16,00
кількість класів (за ступенями-шкіл) од. Звітні дані 189,00 0,00 189,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 342,58 0,00 342,58

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу, од. штатний розпис 116,25 0,00 116,25



Начальник Управління освіти, Молоді та спорту Баришівської селищної ради

1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

Кількість учнів осіб Звітні дані 3 101,00 0,00 3 101,00
3 ефективності

середні витрати на 1 учня грн. розрахункові дані 26,59 0,00 26,59
діто-дні відвідування ДНІВ Звітні дані 542 675,00 0,00 542 675,00

4 ЯКОСТІ

кількість днів відвідування ДНІВ Звітні дані / 175,00 0,00 175,00

Сергій ЩЕРБАК

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Нач селищної ради

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

$
коштів місцевого бюджету')

26.02,2024 р. № 55-0

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету') (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету’)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611070 107Q 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної роботи з дітьми 1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

їкол функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видам» та „датків та кредитанш місцевого бюджету)

Кредитування Місцевого бюджету) М бюджету) 3

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -9638900 гривень , у тому числі загального фонду - 9053400 гривень та спеціального фонду - 
585500 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти



7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 9 053 400 585 500 9 638 900

Усього 9 053 400 585 500 9 638 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 54,97 5,00 59,97
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од. мережа 1,00 1,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 28,46 0,00 28,46

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць робітників од. штатний розпис 19,51 0,00 19,51
середньорічне число ставок/шТатних одиниць одиниць 
спеціалістів од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 продукту
кількість гуртків за напрямами діяльності од. план роботи 50,00 10,00 60,00



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

2 3
середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
у тому числі за напрямами діяльності гуртків осіб

3 ефективності
середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у тому числі за 
напрямами діяльності гуртків грн.

4 якості
відсоток дітей (хлопців/дівчат), охоплених позашкільною 
освітою, за напрямами діяльності гуртків, віком, та місцем 
проживання

відс.

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради 

ft < \ Ж
26.02.2024 р. са У,-,



(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

* -------------------------------------------------------------------------------------------------------
коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видаїків та 
кредгпування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611141

(найменування відповідального виконавця)

1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

1051000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видаїків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видатків га * . місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) v бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10398700 гривень , у тому числі загального фонду - 10398700 гривень та спеціального фонду - 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності, забезпечення ведення централізованого господарського обслуговування



8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 10 398 700 0 10 398 700

Усього 10 398 700 0 10 398 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Місцева цільова програма "Шкільний автобус" на 2024-2026 роки 2 900 000 0 2 900 000

Усього 2 900 000 0 2 900 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість груп централізованого господарського обслуговування од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
кількість централізованих бухгалтерій од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ГЦГО од. штатний розпис 24,50 0,00 24,50
спеціалістів од. штатний розпис 8,00 0,00 8,00
робітників од. штатний розпис 16,50 0,00 16,50

Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ЦБ од. штатний розпис 12,00 0,00 12,00
2 продукту

кількість установ, які обслуговуються ГЦГО, ЦБ од. звітні дані 28,00 0,00 28,00
кількість особових рахунків од. звітні дані 87,00 0,00 87,00

3 ефективності
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ГЦГО од. розрахункові дані 1,14 0,00
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ЦБ од. розрахункові дані 2,33 0,00 2,33



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради 
А

26.02.2024 р. дї ,

М.П.



Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету’)

26.02.2024 р. № 55-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')

Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615031

(найменування відповідального виконавця)

ЗОЛ 0g ] 0 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видати» та > * місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2912980 гривень , у тому числі загального фонду - 2912980 гривень та спеціального фонду - 0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо юнацькими спортивними школами

А



7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами 2 912 980 0 2 912 980

Усього 2 912 980 0 2 912 980

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма підтримки та розвитку спорту дитячо-юнацької спортивної школи Баришівської селищної ради на 2023- 
2025 роки 222 000 0 222 000

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 6 400 0 6 400
Усього 228 400 0 228 400

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 б 7
1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету од. звітні дані 1,00 0,00 1,00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

осіб штатний розпис 21,90 0,00 21,90

обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

грн. кошторис 2 912 980,00 0,00 2 912 980,00

2 продукту



1 2 3 4 5 6 7
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

осіб план роботи на рік 320,00 0,00 320,00

3 ефективності
середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької 
спортивної школи, видатки на утримання якої здійснюються з 
бюджету

грн. розрахункові дані 7 510,03 0,00 7 510,03

середні витрати на навчально- тренувальну роботу у комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету, у розрахунку на одного учня

грн. розрахункові дані 9 103,06 0,00 9 103,06

4 якості
динаміка** кількості учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, порівняно з минулим роком

відс. розрахункові дані 155,00 0,00 155,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( (мйіс) _....... ..........*-------------------------- (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО: X

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної^ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради • ттт™../ - Наталія ДИКА
_______ ____________________________________

\ЧАД (підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

26.02.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

*
коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету') (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611291 1291

(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

0990 мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -143692 гривень , у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 143692 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти “Нова українська школа” на період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 №988 (далі — Концепція 
НУПІ), рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики



Придбання засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети біології, географії, математики, фізики, хімії і STEM-лабораторії державних і 
комунальних закладів загальної середньої освіти, що забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

----------------------------------------F-------------------------------------------------------------------------------------- - -------------------- ------------- -—— ........ .....
Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0 143 692 143 692

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. Звітні дані 0,00 16,00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. Звітні дані 0,00 39,00 39,00
Кількість обладнання од. Розрахункові дані 0,00 39,00 39,00

2 продукту
Кількість дітей 5-6 класах осіб Звітні дані 0,00 653,00 653,00

3 ефективності
середні витрати на 1 учня грн. Розрахункові дані 0,00 220,05 220,05

4 ЯКОСТІ



1 2 3
кількість обладнанняна 1 клас од.

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 
* /

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

і ^.§7 А 
26.02.2024 р.

ми. А-

'• '<гД\



(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

26.02,2024 р. № 55-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611292

(найменування відповідальною виконавця)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове

1292 0990 призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та коедип-вання місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) ввдаткитаредагування

(код бюджету-)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1293227 гривень , у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1293227 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти “Нова українська школа” на період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 №988 (далі — Концепція 
НУЛІ), рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 № 2438-53-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики



1 Придбання засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети біології, географії, математики, фізики, хімії і STEM-лабораторії державних 
комунальних закладів загальної середньої освіти, що забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

--------------------------------------------F-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --
Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього 0 1 293 227 1 293 227

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. Звітні дані 0,00 16,00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. Звітні дані 0,00 39,00 39,00

2 продукту
Кількість обладнання од. розрахункові дані 0,00 39,00 39,00
Кількість дітей 5-6 класах осіб Звітні дані 0,00 653,00 653,00

3 ефективності
середні витрати на 1 учня грн. розрахункові дані 0,00 1 980,44 1 980,44

4 ЯКОСТІ



2 3
кількість обладнання на 1 клас од.

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

26.02.2024 р. 

М



(ПІДПИС)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Л



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

$
коштів місцевого бюджету)

26.02.2024 р. № 55-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету’) (код за ЄДРПОУ)
кредгпування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту' Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1051000000
. (код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та • . , місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредиту вання

оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1270000 гривень , у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1270000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Рішення сесії Баришівської селищної ради від 
26.01.2024 №2370-52-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення будівництва / реконструкції об’єктів

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення безпечних умов перебування здобувачів освіти у загальноосвітніх навчальних закладів та закладах дошкільної освіти



8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Забезпечення будівництва / реконструкції об’єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 0 1 270 000 1 270 0001

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 б 7
1 затрат

обсяг видатків на будівництво (реконструкцію), виготовлення 
проектно-кошторисної документації на будівництво грн. кошторис 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00

2 продукту
кількість об’єктів, які планується побудувати (реконструювати) од. кошторис 0,00 3,00 3,00
обсяг будівництва (реконструкції) м.кв. кошторис 0,00 1 504,00 1 504,00

3 ефективності
середні витрати на будівництво (реконструкцію) одного об’єкту грн. розрахункові дані 0,00 423 333,33 423 333,33
середні витрати на 1 кв.м будівництва (реконструкції) об’єкту грн. розрахункові дані 0,00 844,41 844,41

4 ЯКОСТІ

рівень готовності об’єктів будівництва (реконструкції) відс. розрахункові дані 0,00 100,00 100,00



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради



Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Пров. Банний, 3-а, смт Баришівка Броварського району Київської області 
07501, тел. 04576-5-38-48, e-mail: osvita@baryshivska-gromada.gov.ua 

код ЄДРПОУ 42781137

26 лютого 2024 року №11

Начальнику Управління Державної 
казначейської служби України 
у Баришівському районі 
Київської області

Ігорю ІВАЩЕНКУ

З метою реалізації Концепції застосування програмно-цільового методу в 
бюджетному процесі, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 14 вересня 2002 року N 538-р (538-2002-р), та відповідно до Наказу 
Міністерства фінансів України, затвердженого від 26 серпня 2014 року №836 
надаємо затверджені паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді 
та спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік (додаються) за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611026 «Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах, а також коштів, необхідних для 
забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної 
середньої освіти)»;

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти»;

mailto:osvita@baryshivska-gromada.gov.ua


- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

- КПКВК 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)»;

- КПКВК 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)»;

- КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;

Начальник Управління X/ Сергій ЩЕРБАК

Головний бухгалтер ЯнКОБА

КобаЯ.В., 0964393558


